I+r
-ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-J,//2 с2// ]ф

Об изменении вида р€ц}решенного
использоваЕия земельньIх )л{астков
с кадастовыми номерами
67:27:0000000:6988 и
67:27:0000000:б987

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Градос,троительным кодексом Российской Федерации, Федершrьным
законом от 06.10.2003 JФ 131-ФЗ <Об общих принципЕlх организации
местного самоуправления в Российской Федерации)), приказом Росреестра
от 10.11.2020 Np lУ04l2 (Об утверждении кJIассификатора видов
разрешеЕного использовЕlния земельных )дастков>, постановлением
Администрации города Смоленска от 30.09,202l Ns 2531-адм <Об утверждении
Правил землепользования и застройки города Смоленско>, руководствуясь
Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид р€цrрешенного использования земельного )п{астка с
кадас,цровым номером 67:27:0000000:6988 гrлощад ью 967 4 м2, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, поселок Серебрянка, земельньтй y^racToK 80б,
с <(предоставление коммун€lльньIх услуD на <благоустройство территорииD.

2. У|змеrаить вид разрешеЕного использования земельного )л{астка с
кадастровым номером 67:27:0000000:6987 площадью 27 548 м2, расположенного
по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, городской округ город
Смоленск, город Смоленск, поселок Серебрянка, земельный yracToK 80а, с
(предоставление коммунЕrльных услуг> на <благоустройство территории).

2. Управrrению информационньж технологий Администрации города
Смоленска рiвместить настоящее постановJIение на официальном сайте
Администрации города Смоленс_ка. * *

2

Глава города Смоленска А.А. Борисов

,jr'?./- zдz
------.---------